

REFERAT

HØSTMØTE ALPINT 2024

Tirsdag 15. oktober 2024

Arenabygget i Hafjell

Møteleder: Jørn Tore Linberg, leder Alpinkomiteen

Til stede:

Navn	Klubb	
Jarle Bakken	Gjøvik Skiklubb	Digitalt via Teams
Roger Sølvberg	Gjøvik Skiklubb	Digitalt via Teams
Sondre Landmark	Gjøvik Skiklubb	Digitalt via Teams
Marius Ensrud	Gjøvik Skiklubb	Digitalt via Teams
Karen Flesvig	Gjøvik Skiklubb	Digitalt via Teams
Ole Christian Sveen	Gjøvik Skiklubb	Digitalt via Teams
Morten Engen	Gjøvik Skiklubb	Digitalt via Teams
Hildegunn W. Barthel	Gjøvik Skiklubb	Digitalt via Teams
Jørn Tore Linberg	Lillehammer Skiklub	Fysisk (i Arenabygget i Hafjell)
Henning Elvestad	Lillehammer Skiklub	Fysisk (i Arenabygget i Hafjell)
Dag Erik Larsen	Lillehammer Skiklub	Fysisk (i Arenabygget i Hafjell)
Østen Tande	Lillehammer Skiklub	Fysisk (i Arenabygget i Hafjell)
Steffen Kjønås	Lillehammer Skiklub	Fysisk (i Arenabygget i Hafjell)
Bernt Amdahl	Lillehammer Skiklub	Fysisk (i Arenabygget i Hafjell)
Jo Mork	Lillehammer Skiklub	Digitalt via Teams
Pål Brandvold	Peer Gynt Alpinklubb	Digitalt via Teams
Andreas Byrhagen	Peer Gynt Alpinklubb	Digitalt via Teams
Michael Stormyrbakken	Peer Gynt Alpinklubb	Fysisk (i Arenabygget i Hafjell)
Jo Sæther	Peer Gynt Alpinklubb	Fysisk (i Arenabygget i Hafjell)
Eirik Rykhus	ØTI Hafjell alpint	Fysisk (i Arenabygget i Hafjell)
Amund Gråberg	ØTI Hafjell alpint	Fysisk (i Arenabygget i Hafjell)
Gjørid Berge	ØTI Hafjell alpint	Fysisk (i Arenabygget i Hafjell)
Lasse Tenold	ØTI Hafjell alpint	Fysisk (i Arenabygget i Hafjell)
Ellie Lein	Oppland Skikrets	Digitalt via Teams
Oda H. Blystad	Oppland Skikrets	Digitalt via Teams

ALPINKOMITEEN 2024-25

- Leder Jørn Tore Linberg, Lillehammer Skiklub
- Nestleder Sondre Landmark, Gjøvik Skiklubb
- Medlem Michael Stormyrbakken, Peer Gynt Alpinklubb
- Medlem Amund Gråberg, ØTI Hafjell Alpint
- Medlem Morten Carolin, Lillehammer Skiklub
-

AKTIVITETSPLAN 2024-25

Aktivitetsplanen ble kort gjennomgått.

Det har vært gjennomført flere samlinger allerede, både barmark og på snø.

Samlinger som kommer:

- Kick off-samling i Trettenhallen lørdag 2. november, med pizza i Arenabygget i Hafjell etter øktene. Det er fortsatt mulig å melde seg på.
- Det er booket traseer og overnatting for flere samlinger på snø i november og desember, en av disse legges opp som en sosial samling i Kvitfjell i november
- Fartssamling i Hafjell i samarbeid med ARA siste uka før jul.
- Fartssamling i Kvitfjell sammen med MjøsAlpin rett etter nyttår.

For mer info, sjekk info på skikretsens hjemmeside.

TERMINLISTE sesongen 2024-25

Sondre gikk gjennom forslag til terminliste inkl. kvalikrenn.

Det skjer mye i kretsen, bl.a. mange store internasjonale renn. Vi har som utgangspunkt at vi ikke legger inn kretsrenn som kolliderer med de internasjonale rennene, selv om det gir litt færre helger tilgjengelig for skirenn.

- Samkjørt med Hedmark, p.t. ingen datokollisjoner, gir mulighet for å delta på flere renn.
- Minifart og Young Attacking Vikings (YAV) ligger på samme helg (palmehelga). Det må sees an om det lar seg gjøre å arrangere begge, alt. vil YAV måtte kuttes i 2025.
- Kvalikrenn: 3 x SL, 3 x SSL og 2 x Super-G
- Foreslått KM: SSL Julerennet 28. desember
SL Kikkan 22. februar

Spørsmål om hvorfor KM SSL er lagt til Julerennet i desember, ikke senere i sesongen. LSK sitt renn i Hafjell 15. februar kan være et godt alternativ. AK følger opp denne, ser an hvilke traseer som evt. er aktuelle å bruke.

Foreslått terminliste ble vedtatt, AK ser på muligheten for å legge KM SSL senere i sesongen. Den legges ut på skikretsens hjemmeside innen kort tid.

Klubbene oppfordres til å søke om traseer i Hafjell allerede nå, for så evt. å avbestille dersom det ikke blir aktuelt å bruke dem.

TL, HL og BAMA 2025

- HL (Hafjell)
Sondre Landmark er lagleder, følger opp mht. trener og overnatting.
- TL (Sogndal):
Morten Carolin er lagleder, overnatting er booket.
- BAMA (Ål):
Jo Mork og Ørjan H Farstad er lagledere, Ørjan har booket overnatting

Alle som har utøvere som skal delta på HL, TL og BAMA, oppfordres til å bli med i Oppland Alpin sin Spond-gruppe. Dette vil være hovedkanalen for informasjon. Ta evt. kontakt med Morten eller Sondre.

STATUS ØKONOMI

Status pr 30.09.24 og revidert budsjett for 2024 ble gjennomgått.

Det reviderte budsjettet for 2024 viser et underskudd på drøyt 40.000. Dette skyldes den offensive satsningen på samlinger i regi av Oppland Alpin, der kretsen dekker en del av kostnadene. Der er det også lagt inn en subsidiering med bruk av post 3-midler, som er øremerket rekrutteringsaktivitet i kretsen.

Innspill på møtet: Kan det være en mulighet for å få noe tilbake for de 40.000 som kretsen betaler (alpint 20.000 og styret 20.000), f.eks. at 15-16-åringene kan få være med på noe aktivitet i regi av SNØ-laget. AK følger opp dette.

Budsjett 2025

Påbegynt prosess, endringer kan komme.

Legges opp til et underskudd på snaue 20.000.

RESULTATER 2023-24

Hovedlandsrennet

- SL Jenter - Maria Waarnes Barthel, Gjøvik SK, 8. plass
- SL Gutter - Hugo Sinan Wohlfeil, Lillehammer SK, 6. plass
- GS Gutter - Oliver Engen, Gjøvik SK 8. plass
- SG gutter - Hugo Sinan Wohlfeil, Lillehammer SK, 10. plass

NM junior

- Sienna Grande Bruseth, Lillehammer SK, SG Hafjell jr1 – Gull
Sienna Grande Bruseth, Lillehammer SK, GS Hafjell jr1 – Gull
Sienna Grande Bruseth, Lillehammer SK, DH Hafjell jr1 – Sølv
Sienna Grande Bruseth, Lillehammer SK, SL Hafjell jr1 – Sølv
- Hermann Fjeldavlie Linberg, Lillehammer SK – GS Hafjell jr2 - Gull

ORIENTERINGSSAKER

HL 2025

... vil med 90% sikkerhet bli arrangert i Hafjell (med Rælingen Skiklubb som arrangør)

Klubber med økt aktivitet

- Bøverdalen IL og Lom IL er slått sammen (heter nå Lom IL). Det jobbes godt i anlegget Storhaugen, som har fått midler til opprustning av anlegget.
- Aurdal IF Alpint, her er det voksende aktivitet med en 'ny' gjeng foreldre som drar lasset. Skiklubbutvikleren har kjørt foreldretrenerkurs her.

Skilisens

Jørtik gjorde kort rede for prosessen og de innspillene som har kommet.

Det har kommet mange reaksjoner og innspill fra både klubber og kretser på den nye ordningen. NSF forsvaret økningen, men forstår frustrasjonen

Det er nok dessverre lite å få gjort for sesongen 2024-25. Men det skal evalueres inn mot sesongen 2025-26, og det forventes at det blir gjort endringer etter alle innspillene som har kommet i denne runden, bl.a. differensiering etter alder. Det er også spilt inn av flere at lisenssesong bør følge skisesong, dvs. 1. mai – 30. april.

Viktig: Skiforbundet har satt av kr. 200.000 i et lisensfond, der utøvere som opplever økonomi som barriere kan søke om bidrag til lisensbetalingen. Søknaden for utøver går via klubb til forbundet og søknadsfristen er 1. desember. Det vil bli en ny frist 1. februar.

[KLIKK HER](#) for å komme til søknadsportalen og se kriteriene for å kunne søke.

Ny Skiklubbutvikler, Oda Hovelstuen Blystad

Oda ga en kort presentasjon av seg selv og hva hun kan bistå med, [KLIKK HER](#) for ppt-presentasjon. Hun deltok og bidro på snøsamlingen på Juvass i høstferien.

NYHET: Introduksjonskurs barn alpint (4 timer)

Beregnet på trenere/aktivitetslærer som skal lære barn og unge å stå på ski

Lavterskelkurs tilrettelagt for gjennomføring i egen klubb

Skiklubbutviklerne har koordineringsansvar, kursveiledere utdannes i klubbene

Klubbene oppfordres til å melde inn potensielle kursveiledere til skikretsen

Se oversikt over øvrige kurs i presentasjonen (link over)

Jørtik oppfordrer klubbene til å se nytten av å innhente kompetanse utenfor egen klubb!

Trenerattest

Denne har eksistert en stund, men det vil nå komme et krav fra NIF om at alle klubbtrenerne skal gjennomføre denne. Her trenger vi hjelp av klubbene.

Les mer her, [Trenerattest \(idrettsforbundet.no\)](https://www.idrettsforbundet.no)

Det vil komme en sak om det på skikretsens sosiale medier

Hensikten er at alle som tar på seg et trenerverv, skal ha en minimum forståelse for bl.a. barneidrettsbestemmelsene

Politiattest

Alle klubber skal iht. loven ha en politiattestansvarlig i styret.

Alle som har verv der man har med barn og unge under 18 år og/eller psykisk utviklingshemmede, skal levere politiattest.

Det legges nå om til en digital løsning for dette gjennom Min Idrett og Digipost. Les mer på [Politiattest \(idrettsforbundet.no\)](https://www.idrettsforbundet.no) Det vil bli lagt ut webinarer om dette fra NIF, og idrettskretsen kan også komme ut og holde kurs for politiattestansvarlige.

Det vil fortsatt være mulig å bruke gammel løsning.

Skikretsen oppfordrer alle klubbene til å følge opp politiattestordningen. De som vil, kan gjerne teste ut ny løsning allerede nå, men vi vil sette litt ekstra trykk på den nye løsningen etter gjennomført skisesong.

EVENTUELT

Har kretsen tanker om tilrettelegging for utøvere på FIS-nivå?

Første nåløye er skigymnas, neste er når du er ferdig med skigymnas. Lite tilbud til de som ønsker å kjøre på ski uten å gå på skigymnas eller jage FIS-poeng. Dette fører nok til at vi mister en god del utøvere når de kommer opp i junior.

Dette er i utgangspunktet klubbenes ansvar. Kretsen har p.t. ingen konkret plan for dette. Den jobben som gjøres mht. klubbsamarbeid i Oppland Alpin nå, vil forhåpentligvis skape et bedre utgangspunkt for framtida, bl.a. med å bygge et godt sosialt miljø. I tillegg er det viktig å ha engasjerte foreldre.

AK tar utfordringen med å se på dette. Vil gjerne ha gode innspill fra klubbene.

Medlemstall 2023

[KLIKK HER](#) for å se medlemstallene for Alpint.

Dugnadshjelp

... til Lillehammer Skiklub sine arrangement i Hafjell, dvs. fartsuka, SuperG-helga og MiniFart). Arbeidsoppgavene omfatter bl.a. netting og bakkemannskap, det er en klar fordel å kunne stå på ski. Dersom man stiller opp på 4 dager, kan man få dugnad-sesongkort for kr. 3.200. Dette er en redusert pris fra i fjor, som er et resultat av et godt samarbeid med Alpinco. Mer informasjon legges ut på Oppland Alpin sin Spond, alle klubber oppfordres til å stille!

*Referent Ellie Lein,
Lillehammer, 15.10.24*